
РЕЗУЛТАТИ од ПОПРАВНИОТ ПРВ колоквиум по МОТОРНИ ВОЗИЛА 

 

  

Р.бр. Презиме и име индекс бодови  

1 Мицевски Перица 7220 12 

2 Иванов Тони 6855 23 

3 Стојаноски Роберт 7359 6 

4 Петреска Даниела 7332 25 

5 Бошевски Јованче 7320 25 

6 Доневски Александар 7408 25 

7 Дончевски Влатко 7330 23 

8 Петковски Владимир 7230 23 

9 Тодоровски Христијан 7409 24 

10 Стојановски Ненад 7089 22 

11 Стојкоска Данка 7322 23 

12 Вељановски Ацо 7084 23 

13 Богатиновска Светлана 7233 22 

14 Келешовски Даниел 7367 22 

15 Чиплаковски Златко 7342 26 

16 Долгоска Маја 7318 20 

17 Бериша Руслам 7308 22 

18 Соколовски Марјан 7309 22 

19 Ефремов Иван 7362 24 

20 Данев Николчо 7328 23 

 


